

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
	30	4	5	四半期第一交付分	480,000													480,000	
1-1	29	2	13	海外視察(3/29~4/3)旅費		165,470												165,470	314,530
1-2	30	4	2	海外視察(3/29~4/3)現地交通費		3,493												3,493	311,037
2	30	4	3	事務所来客用お茶代									1,069					1,069	309,968
3	30	4	5	会派共用費概算払分										20,000				20,000	289,968
				市政広報誌(のもと通信Vol.7)															
4	30	4	3	郵送代				32,800										32,800	257,168
5	30	4	2	4月分ケーブルテレビ利用料金									534					534	256,634
6	30	4	3	ガソリン代											2,750			2,750	253,884
7	30	4	13	ガソリン代											2,200			2,200	251,684
8	30	4	23	ガソリン代											2,750			2,750	248,934
9	30	4	29	ガソリン代											1,250			1,250	247,684
10	30	4	24	豊田市議会との都市間交流事業						5,000								5,000	242,684
11	30	4	25	封筒印刷代金として				65,664										65,664	177,020
12	30	5	1	4月分電気料金									3,333					3,333	173,687
13	30	5	2	5月分ケーブルテレビ利用料									534					534	173,153
14	30	5	2	4月分北國新聞朝夕刊購読料									4,037					4,037	169,116
15	30	5	7	4月分ガス料金									4,189					4,189	164,927
16	30	5	7	4月分コピー機リース料												4,419		4,419	160,508
17	30	5	23	4月分コピー機使用料									1,204					1,204	159,304
18	30	5	25	4月分携帯電話利用料金												6,771		6,771	152,533
19	30	5	25	4月分ホームページ管理料				4,000										4,000	148,533
20	30	5	18	金沢金沢都市圏新交通導入議員連盟30年度年会		5,000												5,000	143,533
21	30	5	23	4月分インターネット利用料									445					445	143,088
22	30	5	23	4月分固定電話利用料									2,125					2,125	140,963
23	30	5	3	ガソリン代												2,700		2,700	138,263
24	30	5	13	ガソリン代												2,300		2,300	135,963
25	30	5	19	ガソリン代												2,499		2,499	133,464
26	30	5	29	ガソリン代												2,650		2,650	130,814
27	30	5	19	パソコン付属品									410					410	130,404
28	30	4	23	石川県日韓親善協会年会費		3,000												3,000	127,404
				北國総合研究所年会費															
29	30	5	28	(1,000×12ヶ月)		12,000												12,000	115,404
30	30	6	1	5月分電気料金									3,090					3,090	112,314
31	30	6	4	5月分コピー機リース料												4,419		4,419	107,895
32	30	6	4	5月分北國新聞朝夕刊購読料									4,037					4,037	103,858
33	30	6	4	6月分ケーブルテレビ利用料									534					534	103,324
34	30	6	7	5月分ガス料金									3,624					3,624	99,700
35																			
36																			
37	30	6	22	5月分固定電話利用料									2,161					2,161	97,539
38																			
39																			
40	30	6	9	ガソリン代												2,750		2,750	94,789
41	30	6	19	ガソリン代												2,150		2,150	92,639
42	30	6	29	ガソリン代												2,750		2,750	89,889
				市政報告会ご案内郵送代															
43	30	6	28	(82円切手×500枚)				36,900										36,900	52,989
43-1	30	6	28	市政報告会案内用封筒印刷代				6,804										6,804	46,185
				市政報告会ご案内郵送代															
44	30	6	22	(62円×180枚)				10,044										10,044	36,141
45-1	30	6	1	8/4市政報告会会場費				5,850										5,850	30,291
45-2	30	8	20	8/4市政報告会用ワークポイント・PVモニター・横断看板				197,532										197,532	-167,241
45-3	30	8	4	8/4市政報告会用お茶代				13,050										13,050	-180,291
46	30	6	25	5月分コピー機使用料									1,329					1,329	-181,620
47	30	6	25	5月分携帯電話利用料金												4,341		4,341	-185,961
48	30	6	25	5月分ホームページ管理料				4,000										4,000	-189,961
49	30	7	2	6月分北國新聞朝夕刊購読料									4,037					4,037	-193,998
50	30	7	2	6月分電気料金									2,856					2,856	-196,854
51-1	30	7	2	ケーブルテレビ利用料									534					534	-197,388

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 野 本 正 人

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		
51-2	30	7	2	ケーブルテレビ工事費									3,564				3,564	-200,952
51-3	30	7	2	NHK受信料									7,563				7,563	-208,515
52	30	7	3	6月分コピー機リース料												4,419	4,419	-212,934
53	30	6	13	金沢南部地区活性化協議会年会費		5,000											5,000	-217,934
54	30	7	9	6月分ガス料金									3,851				3,851	-221,785
55	30	7	23	6月分コピー機使用料								1,010					1,010	-222,795
56	30	7	25	6月分携帯電話利用料												4,298	4,298	-227,093
57	30	7	25	6月分ホームページ管理料				4,000									4,000	-231,093
58	30	7	20	5.6月分インターネット利用料								837					837	-231,930
59	30	7	20	6月分固定電話利用料								2,125					2,125	-234,055
60	30	7	1	ガソリン代												1,932	1,932	-235,987
61	30	7	13	ガソリン代												2,850	2,850	-238,837
62	30	7	23	ガソリン代												3,000	3,000	-241,837
63	30	7	31	ガソリン代												1,350	1,350	-243,187
64	30	7	5	四半期第二交付分	480,000													236,813
65	30	8	1	7月分電気料金								4,261					4,261	232,552
66	30	8	2	8月分ケーブルテレビ利用料								534					534	232,018
67	30	8	2	7月分北國新聞朝夕刊購読料									4,037				4,037	227,981
68	30	8	3	7月分コピー機リース料												4,419	4,419	223,562
69	30	8	7	7月分ガス料金								2,776					2,776	220,786
70	30	8	23	7月分コピー機使用料								982					982	219,804
71	30	8	27	7月分ホームページ管理料				4,000									4,000	215,804
72	30	8	27	7月分携帯電話利用料金												4,990	4,990	210,814
73	30	8	21	7月分固定電話利用料								2,125					2,125	208,689
74	30	8	3	ガソリン代												2,500	2,500	206,189
75	30	8	13	ガソリン代												2,850	2,850	203,339
76	30	8	23	ガソリン代												2,800	2,800	200,539
77	30	8	7	ガソリン代												1,500	1,500	199,039
78	30	9	3	8月分コピー機リース料												4,419	4,419	194,620
79	30	9	3	8月分北國新聞朝夕刊購読料									4,037				4,037	190,583
80	30	9	3	8月分電気料金								5,443					5,443	185,140
81	30	9	3	9月分ケーブルテレビ利用料								534					534	184,606
82	30	9	7	8月分ガス料金								2,243					2,243	182,363
83	30	9	20	7.8月分インターネット利用料								837					837	181,526
84	30	9	21	8月分固定電話料金								2,096					2,096	179,430
85	30	9	3	ガソリン代												2,800	2,800	176,630
86	30	9	9	ガソリン代												2,000	2,000	174,630
87	30	9	19	ガソリン代												2,750	2,750	171,880
88																		
89	30	9	20	デジタル書府太郎												28,000	28,000	143,880
90	30	9	23	ガソリン代												1,822	1,822	142,058
91	30	9	29	ガソリン代												2,400	2,400	139,658
92																		
93	30	9	25	8月分コピー機使用料								7,882					7,882	131,776
94	30	9	25	8月分携帯電話利用料金												4,873	4,873	126,903
95	30	10	1	9月分電気料金								4,020					4,020	122,883
96	30	10	2	9月分北國新聞朝夕刊購読料									4,037				4,037	118,846
97	30	10	2	10月分ケーブルテレビ利用料								534					534	118,312
98	30	10	2	8月分ホームページ管理料				4,000									4,000	114,312
99	30	10	3	9月分コピー機リース料												4,419	4,419	109,893
100	30	10	9	9月分ガス料金								2,705					2,705	107,188
101	30	10	9	ガソリン料金												2,800	2,800	104,388
102	30	10	19	ガソリン料金												2,800	2,800	101,588
103	30	10	29	ガソリン料金												3,450	3,450	98,138
104	30	10	23	9月分固定電話料金								2,089					2,089	96,049
105	30	10	23	9月分コピー機使用料								1,079					1,079	94,970
106	30	10	25	9月分携帯電話利用料金												4,877	4,877	90,093
107	30	10	25	9月分ホームページ管理料				4,000									4,000	86,093
108	30	11	1	10月分電気料金								3,195					3,195	82,898

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 野 本 正 人

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
109	30	11	2	10月分北國新聞朝夕刊購読料													4,037	4,037	78,861	
110	30	11	2	11月分ケーブルテレビ利用料									534					534	78,327	
111	30	11	5	10月分コピー機リース料														4,419	4,419	73,908
112	30	10	22	石川中央都市圏議会連絡会意見交換会交流会費として						5,000								5,000	68,908	
113-1	30	10	10	東京視察(10/15~10/16)旅費交通費として		33,500												33,500	35,408	
113-2	30	10	15	東京視察(10/15~10/16)現地交通費		1,000												1,000	34,408	
113-3	30	10	16	東京視察(10/15~10/16)現地交通費		1,460												1,460	32,948	
	30	10	5	四半期第三交付分	480,000														512,948	
114-1	30	11	21	のもとニュースVOL.8郵送代				32,800										32,800	480,148	
114-2	30	10	31	のもとニュースVOL.8郵送代				32,800										32,800	447,348	
114-3	30	11	20	長3封筒印刷代				17,280										17,280	430,068	
114-4	30	11	30	のもとニュースVOL.8印刷代				125,280										125,280	304,788	
114-5	30	12	10	のもとニュースVOL.8ポスティング代				110,160										110,160	194,628	
115	30	11	3	ガソリン代													2,350	2,350	192,278	
116	30	11	9	ガソリン代													3,000	3,000	189,278	
117	30	11	13	ガソリン代													1,800	1,800	187,478	
118	30	11	23	ガソリン代													2,900	2,900	184,578	
119	30	11	23	灯油代															182,535	
120	30	11	20	9.10月分インターネット利用料									2,043					2,043	181,698	
121	30	11	20	10月分固定電話利用料									837					837	179,602	
122	30	11	7	10月分ガス料金									3,331					3,331	176,271	
123	30	11	26	10月分携帯電話料金													5,567	5,567	170,704	
124	30	12	3	会派共用費概算払分										20,000				20,000	150,704	
125	30	12	21	11月分固定電話利用料									2,096					2,096	148,608	
126	30	12	3	ガソリン代													3,150	3,150	145,458	
127	30	12	13	ガソリン代													2,800	2,800	142,658	
128	30	12	19	ガソリン代													1,574	1,574	141,084	
129	30	12	23	ガソリン代													1,650	1,650	139,434	
130	30	12	29	ガソリン代													1,650	1,650	137,784	
131	30	12	24	灯油代															135,979	
132	30	12	28	封筒印刷代金として				23,075										23,075	112,904	
133	30	11	26	10月分コピー機使用料									1,067					1,067	111,837	
134	30	11	30	ホームページ管理料				4,000										4,000	107,837	
135	30	12	3	11月分北國新聞朝夕刊購読料													4,037	4,037	103,800	
136	30	12	3	11月分コピー機リース料														4,419	99,381	
137	30	12	3	11月分電気料金															4,260	95,121
138	30	12	3	12月分ケーブルテレビ利用料									4,260					4,260	94,587	
139	30	12	7	11月分ガス料金									534					534	89,319	
140	30	12	25	11月分コピー機使用料									5,268					5,268	88,355	
141	30	12	25	11月分携帯電話利用料金									964					964	82,914	
142	30	12	25	11月分ホームページ管理料				4,000										4,000	78,914	
143	31	1	4	12月分電気料金															73,651	
144	31	1	4	11月分ケーブルテレビ利用料									5,263					5,263	73,117	
145	31	1	4	12月分コピー機リース料									534					534	68,698	
146	31	1	4	12月分北國新聞朝夕刊購読料													4,419	4,419	64,661	
147	31	1	7	12月分ガス料金									4,037					4,037	59,314	
	31	1	5	四半期第四交付分	480,000														539,314	
148	31	2	28	のもとニュースVOL.8印刷代				5,961										5,961	533,353	
				のもとニュースVOL.8郵送代															493,993	
149	31	2	12	@82円*600枚				39,360										39,360	488,993	
150	31	1	4	金沢・南砺ゆかりの集い						5,000								5,000	486,893	
151	31	1	3	ガソリン代													2,100	2,100	483,893	
152	31	1	9	ガソリン代													3,000	3,000	481,743	
153	31	1	13	ガソリン代													2,150	2,150	480,033	
154	31	1	13	灯油代									1,710					1,710	477,133	
155	31	1	19	ガソリン代													2,900	2,900	475,815	
156	31	1	29	灯油代									1,318					1,318	473,565	
157	31	1	23	ガソリン代													2,250	2,250	472,295	
158	31	1	27	ガソリン代													1,270	1,270		

